

CSM Yding ApS

Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 36 40 29 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2017

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSM Yding ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 36 40 29 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Connie Sundorph Madsen, direktør
Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 46.999, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.517.335.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(5.192)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	53.461	210
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.392)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.877	205
Skat af årets resultat	3	<u>1.122</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>46.999</u>	<u>206</u>
Overført resultat		<u>46.999</u>	<u>206</u>
		<u>46.999</u>	<u>206</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.431.022	4.377
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.431.022</u>	<u>4.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.431.022</u>	<u>4.377</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.103	97
Selskabsskat		65.318	68
Tilgodehavender		<u>116.421</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>88</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.509</u>	<u>165</u>
Aktiver i alt		<u>4.547.531</u>	<u>4.542</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		4.467.335	4.420
Egenkapital	5	<u>4.517.335</u>	<u>4.470</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	0
Selskabsskat		22.196	66
Anden gæld		5.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.196</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.196</u>	<u>72</u>
Passiver i alt		<u>4.547.531</u>	<u>4.542</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	4.420.336	4.470.336
Årets resultat	0	46.999	46.999
Egenkapital 31. december 2016	50.000	4.467.335	4.517.335

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	53.461	210
	<u>53.461</u>	<u>210</u>
2 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	2.392	0
	<u>2.392</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.122)	(1)
	<u>(1.122)</u>	<u>(1)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.264.359	0
Tilgang i årets løb	0	4.264
Kostpris 31. december 2016	<u>4.264.359</u>	<u>4.264</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	113.202	0
Årets værdiregulering	53.461	210
Udbytte til moderselskabet	0	(97)
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>166.663</u>	<u>113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.431.022</u>	<u>4.377</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Skovhøjens Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Connie Sundorph Madsen, Skovhøjvej 8, Yding

Søren Flink Madsen, Skovhøjvej 8, Yding